Dominus Noster Jesus Christus  Filius Dei vivi, qui Beato Apostolo Suo
dedit potestatem ligandi, atque solvendi, per Suam piissimam misericordiam recipiat
confessionem tuam, et restituat tibi biﬂlﬂl"ﬂ primam, quam in Baptismate recepisti.
Et ego facultate mihi ab Apostolica Sede tributa Indulgentiam plenariam, et re-
missionem omnium peccatorum tibi concedo. In nomine Patris etc.

Per Sacrosancta humanae reparationis mysteria remittat tibi Omnipotens
Deus omnes praesentis, et futurae vitac poenas, Paradisi portas aperiat, et ad
gaudia sempiterna perducal. Amen.

FERFEATSsE =

(Fae. inmortis Benedicat Te Omnipotens Deus Pater, Filius, et Spiritus Sanctus, Amen.
articulo bene- ] i ;
Jier. cum plen, Nil ardentius in volis habentes, quam ul. guod ex Aposlolica largilate

o ol accepimus, ad commune credifi Nobis Dominici gregis spirituale incremenium verlalur,

hus curatis
eonceditur,
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facwitatem hanc, Christi fidelibus wiviusque sexus in articulo mortis constitutis Bene-
dictionem Apostolicam el plenaviam Indulgentiom imperliendi, vigore praesentinm,
omibus ac singulis Sacerdotibus, illa per Praedecessores Nosiros jamgue insiruclis
subdelegamus, declaranies, pro fuluro eandem facullalem e menle Nostra subdelegari
omnibus Farochis, parochiarumgue Administratoribus, quibus illam  cum  Canonica
institutione, wvespechive cum concredila antmarum cura collalam volumus : cunclis
ilem Sacerdotibus ex utroque Clero, sacra jurisdiclione ad audiendas in hacce diocesi
sacramenlales  confessiones inslruclis, quibus illawn  cum  prima approbatione
conferri declaramus.

LEO PP. Xl Dilecte A, Salutem et Aposiolicam benedictionem. Sal-
vator Noster Jesus Christus post acerbissimam Suam Passionem et glm'iuﬁummihhmhmm_
Resurrectionem  Discipulis suis, quos cum dilexisset, in finem dilexit eos, elevalis ypu. o1 ple-
manibus benedixit, exemplogue suo edocuit, quid eos, quos in gubernanda (Ca- nar indulgent.
tholica Ecclesia Vicarios suos in terris relinguebat, in Domino facere oporteret. aecrtendi)
Quare ex veteri more et venerando Apostolicac Sedis instituto Romani Pontifices
Praedecessores Nostri Sacratissimis guibusdam diebus, adstanti Christiane populo,
post Sacra Missarum solemnia Benedictionem impertiri, et caelestes Ecclesiae
thesaures, plenaria omnium  peccatorum indulgentia concessa super eos aperire
consueverunt. Sed quoniam ficri pon potest, ut omnes, qui ubique terrarum sunt
fideles statis illis, diebus Romae se praesentes sistant, plurimi autem Apostolicae
benedictionis participes fieri Hagrantissime desiderant: Nos, quibus, licet immeren-
tibus, universas oves suas Jesus Christus in Petro pascendas commisit, ne plorum
desideria frustrata remaneant, paterna charitate, qua Christianos omnes comple-
ctimur, super hac re providere, ac Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis,
Primatibus, Archiepiscopis et Episcopis, nee non dilectis filiis Praglatis inferioribus
Pontificalium usum, territoriumque separatum cum vera qualitate nullius haben-
tibus, Apostolicae benedictionis impertiendae munus, cuique eorum postulanti
concedere decrevimus. Cum itaque, sicul accepimus, tu, qui in Episcopum Ecc-
lesiae Quinque-Ecclesiensis electus existis, Apostolicam benedictionem huiusmaodi
cum plenaria indulgentia Christi fidelibus istius Civitatis et Dioecesis Quinque-
Ecclesiensis id maxime exoptantibus impertiri posse plurimum cupias, hinc est,
guod Nos in hac sublimi Principis Apostolorum Cathedra, meritis licet imparibus
constituti, Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum vestigiis insistentes,
ad augendam fidelium religionem, animarumqgue salutem procurandam intenti, piis
tuis tuique populi desideriis ac votis, quantum cum Domino possumus, satisfacere
volentes, tibi, postquam munus consecratlionis susceperis, et donec regimini dictae
Ecclesiae praefueris, in duabus cuiusque anni solemnitatibus, videlicet die Paschatis,

l;|"uq;_ post
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qua festivitate nulla est excellentior, per quam in Ecclesia Dei universarum so-
lemnitatum dignitas consecratur, et alio die festo, arbitrio et voluntate tua eligendo,
facultatem solemniter benedicendi Populo cum plenaria omnium peccatorum Indul-
gentia Nostro et Romani Pontilicis pro tempore existentis nomine, et auctoritate,
post sacra Missarum solemnia, iuxta ritum et formulam quam tibi tradi manda-
mus, tenore praesentium, auctoritate Apostolica praedicta concedimus, tribuimus,
elargimur. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romae
apud 5. Petrum sub annulo Piscatoris die Decembris, MDCCCXCVIIL Pontificatus
Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

LEO PP. XIII. Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. Salva-
toris et Domini N. J. 'C. vices, licet immeriti, gerentes in terris, eiusque exempla
sectantes, animabus Christifidelium in Purgatorio existentibus, quae [Deo in chari-
tate coniunctac ab hac luce migrarunt, opportuna de thesauro Ecclesiae auxilia
subministrare studemus, ut illis, quantum divinae bonitati placuerit, adiutae ad
coelestem patriam facilius pervenire valeant. Eapropter Nos Parochiales et Colle-
giates Ecclesias Civitatis et Dioecesis  Quinque-Ecclesiensis, gquae ctiam ob earum
tum dignitatem tum antiquitatem semper in honore habitae ‘sunt, ac speciali
praerogativa pollent, caelestium munerum elargitione decorare volentes; supplica-
tionibus quoque tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, revo-
catis in eis privilegiatis ‘altaribus ‘intuitu Collegiatac vel Paroeciae ab Ordinariis
praecedessoribus tuis forte concessis; tibi, qui in Episcopum Eeclesiac Quinque-
Ecclesiensis practatae electus existis, postquam munus consecrationis susceperis,
ut semel per te ipsum in qualibet ex Parochialibus et Collegiatis Ecclesiis unum
dumtaxat altare ad Septennium proximum tantum privilegio Apostolico decoratum
pro animabus Christifidelium a Purgatorii poenis liberandis designare valeas ; ita
ut quandocumque Sacerdos aliquis saccularis, vel cuiusvis Ordinis, Congregationis
et Instituti regularis Missam pro anima cuiuscumque Christilidelis, quae Deo in
charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad praedictum altare sic per te respe-
ctive designatum celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii
indulgentiam consequatur, et Domint Nri Jesu Christi, ac Bmac Virg. Mariae,
Storumque omnium meritis sibi suffragantibus, a Purgatorii poenis, si ita Deo
placuerit, liberctur, facultatem auctoritate Apostolica tenore pracsentium concedimus
et impertimur. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure
quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis cete-
risque contrariis quibuscumgue. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pisca -
toris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno
Card. Macchi Nicolaus Mancini sub.
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LEO PP. XIII. Dilecte fili, salutem et Apostolicam bznadictionem. Cum, (Indulg. plen.
sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu qui in E piscopum Ecclesiae Quinque Ecclesi- ,;r e
ensis electus existis, postquam munus consecrationis susceperis, Ecclesiam tuam per Eppum
Quinque Ecclesiensem pro prima vice visitare intendas; Nos animarum Christi- ™'
fidelium tuae curae commissarum saluti, quantum cum Domino possumus, con-
sulere, teque specialibus favoribus et gratiis prosequi velentes; omnibus utriusque
sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac S. Communione refectis
qui tuam vel aliqguam ex parochialibus seu ex insignioribns civitatis seu locorum
tuaec Dioecesis Quinque Ecclesiensis Ecclesiis in actu Visitationis per te respective
faciendae devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, hae-
resum exlirpatione, peccatorum conversione, a¢ S. Matris Ecclesiae exaltatione
pias ad Deum preces cffuderint, Plenariam semel tantum tempore huiusmodi 5.
Visitationis per unumquemgue Christifidelem luerifaciendam omnium peccatorum
suorum indulgentiam ¢t remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae-
sentibus hac vice tantum valituris. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo
Piscatoris die Decembris MDCCCXCVII. Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro

Dno Card. Macchi. Nicolaus Mangcini sub.

LEOQ PP. XIII. Dilecte fili, salutem ct Apostolicam benedictionem. Cum, (llem occas
sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu qui in Episcopum Ecclesiae Quinque-Eeele- /" ,:i'”i:
siensis electus existis, postquam munus consccrationis susceperis, ad Ecclesiam rontifical)
praefatam accedere intendas; Nos animarum Christifidelium tuae curac commis-
sarum saluti paterna charilate consulere, teque specialibus favoribus et gratiis
prosequi volentes ; omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et
confessis ac S. Communione refectis, qui primae Missae, quam in dicta Quinque-
Ecclesiensis et deinde in aliis locorum insigniorum tuae Dioecesis praefatae Eccle-
siis in Pontificalibus celebrabis, ac Benedictioni per te supra populum post Missa-
rum solemnia largiendae devote interfuerint, seu Ecclesiam in qua Missam
celebrabis, eodem die devote visitaverint et ibi pro Christianorum Principum
concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum
suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae-
sentibus hac viece tantum valituris. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo
Piscatoris die X. Deecembris MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo

Pro Dno Card. Macchi Nicolaus Mancini sub.

*

LEO PP, XIII. Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis iem occas.
salutem et Apostolicam benedictionem. Cum, sicut accepimus, in Ecclesia Cathe-f‘::]‘::r-‘iﬂf‘
drali Quinque Ecclesiensi sacra prima synodus propediem, benedicente Domino,
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gelebranda sit; Nos ut opus tam pium maiori cum frustu fat, et ad augeaian

fidelium religionem animarumque salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia cha-
ritate intenti omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et con-
fessis ac S. Communione refectis, qui praefatam FEeclesiam die, qua dicta prima
Synodus inchoabitur, ac in omnibus et singulis actualis illius celebrationis diebus
devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extir-
patione, peccatorum conversione, ac S. Matris Eeclesiae exaltatione pias ad Deum
preces effuderint, Plenariam semel tantum omnium peccatorm suorum indulgentiam
¢t remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus post celebra-
tionem dictae synodi minime walituris. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub
annulo Piscatoris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno Vigesimo.
Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

thtem in Ecel LEO PP. XIII. Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis

cathed, occas. r S ILRE £ L ;

commur, gen SAlUteM et Apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem et ani-

de lice ntord marum salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utrius-

soan ¢ 0ne sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis, qui Ecctemam Cathed-
ralem Quinque Ecclesicnsem in qua Communin Generalis de licentia Ordinarii in
uno anni die per eumdem Ordinarium specificando agetur, eodem die devote visi-
taverint, ibique SSmum Eucharistine Sacramentum sumpserint, ac pro Christiano-
rum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S.
Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint. Plenariam omnium
peccatorum suorum indulgentiam er remissionem ctiam animabus fidelium in Pur-
datorio detentis per modum suffragii applicabilem misericorditer in Domino con-
cedimus. Praesentibus valituris ad Septennium. Datum Romae apud S. Petrum
sub annulo Piscatoris die Decembris MDCCCXCVIL Pontificatus Nostri Anno
Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi. Nicolaus Mancini sub.

(ftem oceasi- LEO PP. XIII. Ad futuram rei memoriam. Caelestium munerum thesauros,
'*”'n::;if quorum dispensatores esse Nos voluit Altissimus, cum ad Catholicac Religionis
© incrementum et animarum salutem profuturos speramus, libenter elargimur. Cum
itaque, sicut Nobis nuper exponi fecit Dilectus filius Samuel electus Epis-

copus Quinque-Ecclesiensis, ipse nonnullos Preshyteros saeculares, seu de Supe-

‘riorum suorum licentia regulares in diversa loca suae Dioecesis praefatae ad pro-
curandam fidelium salutem mittere intendat; Nos eiusdem electi Episcopi zelum

et vigilantiam plurimum in Domino commendantes, ac corumdem Presbyterorum
saccularium, vel regularium, illorumque ad quos ipsi mittentur, devotionem
confovere, atque augere cupientes, omnikus et singulis Presbyteris praefatis, ac

alijs utriusque sexus Christifidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, Nostram et
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Apostolicam benedictionem per praesentes impertimur, eisdemque vere poenitentibus
et confessis ac 5. Communione refeetis, qui pro S. Romanae Ecclesiae exaltatione,
Principum Christianorum unione, infidelium et peccatorum conversione ¢t hacresum
extirpatione, prout unicuique suggeret devotio, pias ad Deum preces effuderint, et
dummodo ultra medietatem temporis, quo Missiones perduraverint, devote eisdem
interfuerint, plenariam una vice dumtaxat tempore uniuscuiusque Missionis om-
nium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino
concedimus, praesentibus valituris ad Seplennium. Volumus autem, ut praesentium
litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici
subscriptis, et sigillo personae in ecelesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus habeatur fdes, quae haberetur ipsis pracsentibus si forent exhibitae vel
ostensac. Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo Piscatoris, die Decembris
MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. Pro Dno Card. Macchi Nicolaus
Mancini sub.

Perillustvis ac Rme Domine uli Fr.

Precibus - Amplitudinis Tuae benigne annuens Sanctissimus I'Jﬂmi|1us(,.-“_duuumm

Noster, facullatem Eidem impertitus est cligendi, de consensu Capituli, duodecim
Examinatores loco Synodalium, ad triennium tantum duraturos, qui in examinibus
promovendorum ad parochiales perinde adhiberi valeant, ac si in Synodo dioece-
sana fuissent electi; ita tamen, ut, si qui ex deputatis in ultima Synodo supersint,
iis etiam, una ‘cum a Se electis, utatur: omnium ' vero, cliam dicto termino du-
rante, expiret potestas, quando celebrata fuerit Synodus; et Amplitudini Tuae
fausta cuncta pre:camur a Domino. Amplitudinis Tuae Romae 17. Decembris 1897,
Uti Fr: Stud: A. Card. Dipietro Praef. Quinque-Ecclesiensi Rmo Episcopo.

Perillusiris ac Rme Domine uti Fr.

Facultatem nuper implorabat Amplitudo Tua aliguos e clero deputandi,

examinalores
prosynod.
consbitiendi.)

(ltem constitu-

Quibus uti possit loco ludicum synodalium ¢o, quod modo Synodum convocare endiduodecim
nequeat. Porro Emi Patres S. Congregationis Concilii annuendum censuerunt 4 s¥nod)

Precibus tuis, atque ideirco facultatem Tibi impertiuntur eligendi duodecim ludices,
Quibus uti valeas perinde ac si in Synodo dicecesana fuissent electi; ita tamen,
Ut glectio fiat cum consilio capituli, servatisque, quoad reliqua, forma ac dispo-
Sitionibus cap. X. sess, XXV. Conc. Tridentini De reform. et Constitutionis Quam-
Vis paternae Benedicti XIV. atque insuper, ut emnium electorum potestas post
dnnum expiret. Et Deus te incolumem servet. Amplitudinis Tuae Romae 17. De-
“embris 1897. Uti Fr: Stud: A. Card. Dipietro Praef. Quinque-Ecclesiensi
Rmo Episcopo.
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rendi viicra
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(Il m missa
U oners
reducendi,)

Perillusivis ac Rme Domtne uli Fraler.,

Exposuisti in tua dioecesi nonnulla missarum oncra cerbis ecclesiis, alla-
ribus ¢l dicbus affixa esse, quibus ob sacerdotum penuriam  vel aliam iustam
causam nequil satishieri : unde fit ut huiusmodi missarum  celebratio retardetur
vel eliam omittatur.

Porro SSmus D. N. ad occurrendum huic malo, precibus tuis benigne
annuens, per praesentes litteras, S, C. Coneilii indulget Amplitudini tuae, ut quoties
necessitas id exegerit, nec divinus cultus ideirco minuatur, aut populi commodi-
tati praeiudicium afferatur, possis enunciatorum onerum satisfactionem ad alios dies,
ceclesias et altaria, intra tamen dioecesim tuam. transferre. At ab  hoc induite
Sanctitas Sua excepta voluit legata, quorum implementum in designatis locis habzri
facile potest per augmentum eleemosynae : ac jussit, hanc facuitatem Amplitudini tuac
ad triennium tantum concedi, atque ita, ut cencessiones vigore praesentis . rescripli
a te faciendae pariter triennii terminum non excedant, et de enunciatarum missarum
celebratione quotannis coramte a singulis doceatur. Er Deu: te sospitem facial.
Amplitudinis Tuae Romac 17. decembris 1897 uti fr.  stud, A. Car, Dipietro
Pracl.  Quingue-Eeclesicasi Rmo Episcopo.